
 

AZS WINTER CUP 2009/10 – 1. eliminacje mazowieckie 

18 grudnia 2009 r., ZAKOPANE - HARENDA 

 

 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – wyniki 
 

 

 

M. nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 102 Karolina Klimek AWFKRK 0:21,46 0:21,47 0:42,93 75 

2 109 Karolina Mrózek AWFKRK 0:21,48 0:21,53 0:43,01 71 

3 112 Beata Matejczyk AWFKRK 0:22,08 0:21,96 0:44,04 68 

4 123 Monika Mikołajek AWFKRK 0:22,18 0:22,43 0:44,61 66 

5 125 Agnieszka Schwenk UJ 0:22,67 0:22,24 0:44,91 65 

6 111 Hanna Głowacka  UŚ 0:22,62 0:22,50 0:45,12 64 

7 113 Urszula Horeczy AWFKRK 0:22,89 0:22,28 0:45,17 63 

8 106 Hanna Łaszcz UW 0:22,08 0:23,12 0:45,20 62 

9 116 Karolina Zdzińska UJ 0:22,80 0:23,05 0:45,85 61 

10 122 Katarzyna Mrowca UEK 0:23,81 0:22,18 0:45,99 60 

11 103 Katarzyna Zawarska UW 0:23,02 0:23,49 0:46,51 59 

12 128 Marta Ryłko AGH 0:23,72 0:23,43 0:47,15 58 

13 117 Katarzyna Leonowicz AWFKAT 0:23,60 0:23,75 0:47,35 57 

14 104 Anna Marcinek SWPS 0:23,66 0:23,90 0:47,56 56 

15 115 Monika Zwijacz CMUJ 0:23,65 1:06,06 1:29,71 55 

16 101 Marta Bosiak UW 0:23,85   54 

17 121 Anna Jurkiewicz PSG 0:23,97   53 

18 126 Ada Jaszczyńska UJ 0:24,02   52 

19 110 Maja Dembowska PW 0:24,24   51 

20 105 Marta Janicka PSG 0:24,37   50 

21 107 Irena Kruszewska UW 0:24,46   49 

22 108 Agata Pawłowska AGH 0:24,58   48 

23 124 Matylda Paczut UJ 0:25,42   47 

24 119 Katarzyna Kociałkowska AGH 0:25,76   46 

25 120 Barbara Stępień UJ 0:26,22   45 

26 127 Agnieszka Sikorska PW 0:27,11   44 

27 118 Marta Piotrowska SWPS 0:29,87   43 

28 114 Dorota Jeziorowska AGH 0:41,66   42 

 



 

AZS WINTER CUP 2009/10 – 1. eliminacje mazowieckie 

18 grudnia 2009 r., ZAKOPANE - HARENDA 

 

 

SLALOM KOBIET – wyniki 

 

 

M. nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 102 Karolina Klimek AWFKRK 0:27,20 0:26,89 0:54,09 75 

2 109 Karolina Mrózek AWFKRK 0:27,27 0:27,07 0:54,34 71 

3 124 Agnieszka Schwenk UJ 0:29,21 0:28,70 0:57,91 68 

4 113 Urszula Horeczy AWFKRK 0:30,31 0:29,00 0:59,31 66 

5 123 Monika Mikołajek AWFKRK 0:29,96 0:29,70 0:59,66 65 

6 122 Katarzyna Mrowca UEK 0:30,43 0:30,23 1:00,66 64 

7 111 Hanna Głowacka  UŚ 0:30,90 0:30,73 1:01,63 63 

8 106 Hanna Łaszcz UW 0:30,80 0:31,08 1:01,88 62 

9 103 Katarzyna Zawarska UW 0:31,77 0:31,42 1:03,19 61 

10 104 Anna Marcinek SWPS 0:32,62 0:31,89 1:04,51 60 

11 117 Katarzyna Leonowicz AWFKAT 0:32,87 0:32,14 1:05,01 59 

12 108 Agata Pawłowska AGH 0:32,81 0:32,65 1:05,46 58 

13 116 Karolina Zdzińska UJ 0:33,37 0:33,46 1:06,83 57 

14 110 Maja Dembowska PW 0:33,52 0:33,39 1:06,91 56 

15 101 Marta Bosiak UW 0:33,15 0:33,95 1:07,10 55 

16 115 Monika Zwijacz CMUJ 0:33,56   54 

17 126 Ada Jaszczyńska UJ 0:33,70   53 

18 107 Irena Kruszewska UW 0:33,81   52 

19 128 Marta Ryłko AGH 0:34,41   51 

20 121 Anna Jurkiewicz PSG 0:35,33   50 

21 125 Matylda Paczut UJ 0:36,12   49 

22 127 Agnieszka Sikorska PW 0:37,61   48 

23 120 Barbara Stępień UJ 0:38,01   47 

24 114 Dorota Jeziorowska AGH 0:41,69   46 

25 119 Katarzyna Kociałkowska AGH 1:03,58   45 

 105 Marta Janicka PSG DNF    

 112 Beata Matejczyk AWFKRK DNF    

 118 Marta Piotrowska SWPS DSQ    

 

 



 

AZS WINTER CUP 2009/10 – 1. eliminacje mazowieckie 

18 grudnia 2009 r., ZAKOPANE - HARENDA 

 

 

KOBIETY drużynowo 

 

slalom gigant slalom 
M. Uczelnia 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 
suma 

1 AWF Kraków 75 71 68 66 63 75 71 66 65  620 

2 Uniwersytet Jagielloński 65 61 52 47 45 68 57 53 49 47 544 

3 Uniwersytet Warszawski 62 59 54 49  62 61 55 52  454 

4 AGH Kraków 58 48 46 42  58 51 46 45  394 

5 Politechnika Warszawska 51 44    56 48    199 

6 SWPS Warszawa 56 43    60     159 

7 Politechnika Śląska Gliwice 53 50    50     153 

 


